Р Е Ш Е Н И Е

14 февраля  2024 года  №137/10-5

г. Туймазы

О смене фамилии члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 3032  Халиковой Т.Р.

В соответствии с представленными документами об изменении фамилии

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2968  с

правом решающего голоса Халиковой Танзили Римовны, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Туймазинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением  Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №  № 20/59-7 от 17 мая

2023  года возложены полномочия избирательных  комиссий муниципального

района Туймазинский район Республики Башкортостан, решила:

1.Члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

избирательного участка № 3032 Халикову Танзилю Римовну считать

Габдрахмановой Танзилей Римовной.

2.Выдать Габдрахмановой Танзиле Римовне удостоверение члена участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка

№ 3032.

3. Направить копию настоящего решения в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 3032.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Туймазинский  район Республики Башкортостан.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ТУЙМАЗИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЌОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

ТУЙМАЗЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ  ЋАЙЛАУ

КОМИССИЯЋЫ

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Гатауллину З.Ф..

Председатель   территориальной

 избирательной комиссии             Д.М. Арсланова

Секретарь      территориальной

 избирательной комиссии                         З.Ф. Гатауллина